
VZ 1602023 - Příloha č. 5 E1

Troubecká hospodářská a.s.h Roketská 786/21, PSČ 751 O2 Troubky, Czech Republic

NABÍDKOVÝ LIST - část E 4
pro veřejnou Zakázku malého rozsahu na dodávky

Název VZ: Krmivo - granulované směsi I.

Číslo VZ: 1602023
Zadavatel
Název k ZOO Brno a stanice Zájmových činností, příspěvková organizace

Sídlo I I U Zoologické Zahrady 46, 635 00 Brno I l I 4 a Ä

Právní forma Příspěvková organizace

IČ; DIČ 00101451; 0200101451
Telefon; E-mail +420 546 432 311; ZOO@ZOObrnO.cZ

Zápis v Obchodním rejstříku OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 11 Ze dne
4. 4.2001

Osoba Zmocněná k jednání MVDr. Martin HOVORKA PhD., ředitel

Uchazeč:v

Obchodní firma nebo název Troubecká hospodářská a.s.

sidıø/ Bydıištè/ M1810 podnikání
(celá adresa včetně PSČ) Roketská 786/21, 751 02 Troubky Okr. Přerov

Korespondenční adresa Roketská 786/21, 751 02 Troubky Okr. Přerov

Právní forma Akciová společnost

SČ 25357972, DIČ: C225357972

Telefon ˇ
Email 581 221 185, gregovsky@thas.cz

Zápis v obchodním nebo
v jiném rejstříku

Zapsána v obchodnimˇrejstriku vedený Krajským øbøhødnı'm
soudem v Ostravě, spis Značka oddíl B, vložka 1340

Osoba Zmocněná k jednání Ing. Bohumil Semenovič, Emil Gregovský, Roman Vlach

Nabízenájranulovaná směs
Název produktu: Th ZOO Sobi letní

Určeno pro druh Zvířat: Kondiční směs granulovaná pro soby v létě

Výrobce produktu: Troubecká hospodářská a.s.

Velikost balení: 25 kg papírové pytle

Nabídková cena
Nabízené množství v kg 8 000 kg

Cena Za 1 kg v Kč bez DPH 9,74 Kč

DPH (15%) v Kč 1,461 Kč
Cena Za 1 kg v Kč vč. DPH 11,201 Kč

V Troubkách dne 11.10.2016
ñ'ckets'ká 786,/21, jlĹfOč/š'šż'áy. 10:50 z a!

Ímìfšfans. _ r F _ QM“ ı

as lžicabecka r;
,ť

'a a.s.
02 - f

11111084 kan/1.15,' Em'l Gregovsky
z 0100225001012“
.č.ú.: 2702238200300 Razítko a podpis zájemce

DIČ.“ (3225357972, Tel.: +420 581 221 185, Fax.“ +420 581 221 171, banka KB Přerov, číslo Účtui 194 217 830 257/010 , Wwwjhascz
Troubecká hospodářská a.s. je Zapsána v Obchodním rejstříku, Vedeněho Krajským Obchodním Soudem V Ostravě pod spisznačcd í/ B, vložka 1340



Troubecká hospodářská a.s.
h Roketská 786/21, PSČ 751 02 Troubky, Czech Republic

Živinové specifikace krmné Směsi - etiketa:

Th ZOO Sobi letní
Doplňkové krmivo pro Soby

Doplňkové krmivo pro přežvýkavce v ZOO
Složení:
Cukrovarské řízky Sušené, vojtěškové granule, sladový květ ječný, pšeničné otruby, sójový extrahovaný šrot,
sójové slupky, rohovnikové lusky Sušené (karob), Easylin100/30 (extrudované lněné Semeno, řepkový
extrahovaný šrot), melasa řepná, Acid Buf 10 (zvápenatělé chaluhy lithotamnone, mořský oxid hořečnatý),
premix, hydrogen fosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, chlorid sodný, Progut Rumen (sušené hydrolyzované
pivovarské kvasnice).
Doplňkové krmivo obsahuje v kg:
Hrubý protein 18,6 % Hrubá vláknina 16,9 %
Hrubé Oleje a tuky 2,7 % Hrubý popel 8,1 %
Vápník (Ca) 1,0 % FOSfOr (P) 0,55 %
Sodík (Na) 0,27 %
1. Technologické doplňkové látky: b) antioxidanty:
Butylhydroxytoulen (E321) 0,3 mg Etoxychin (E324) 0,6 mg
3. Nutriční doplňkové látky: a) vitamíny:
38672a Vitamin A (E672) 21 000 m.j. Vitamin D3 (E671) 2 350 m.j.
3. Nutriční doplňkové látky: b) Sloučeniny Stopových prvků:
E 1 Železo, síran železnatý monohydrát (FeSO4 . H20) + mléčnan železnatý trihydrát Fe(C3H503)2. 3 H20), (Fe)

470,0 mg
3b202 Jod (E2), jodid vápenatý Ca(I03)2, (l) 1,1 mg
E 4 Měď, Síran měd'natý pentahydrát (CuSO4 . 5 H20), uhličitan dihydroxid měd'natý monohydrát (CuCOs .
CU(OH)2 . H20), (Cu) 21,0 mg
E 5 Mangan, Oxid manganatý MnO, uhličitan manganatý MnCO3, (Mn) 75,0 mg
E 6 Zinek, oxid Zinečnatý ZnO, mléčnan Zinečnatý trihydrát (Zn(CsH503)2.3H20),(Zn)110 mg
E 8 Selen, seleničitan sodný NazSeOe,I (Se) 0,21 mg
Způsob použití:
Doplňkové krmivo je určeno pro přežvýkavce v zoologických Zahradách - Soby v letním období. Zkrmuje se
granulované v dávce 0,5 - 2 kg/ks/den v Závislosti na věku Zvířat, Složení krmné dávky a na kondici. Přikrmujte
Seno nebo Slámu při dostatku nezávadné pitné vody. Doporučujeme Skladovat v chladu a Suchu na podložce
mimo přímé Sluneční světlo. Ochranná lhůta: BEZ omezení- 0 dnů, Krmivo obsahuje povolené GMO.
Císlo partie: Minimálně trvanlivé do:
Hmotnost: papírové pytle 25 kg n
Výrobce: Troubecká hospodářská a.S. šì
Adresa provozu: VKS-2, Roketská 786/21, Troubky 751 02 __...
Schvalovací číslo provozu: OCZ 800616-02
Tel., fax: 581 22 11 85, gregovsky@thas.cz 309-308
www. as.cZ

Doplňující informace: Směs Obsahuje navíc oproti Standardním směsím:
- organicky vázané mikroprvky ve vysoké koncentraci Zn, Cu, Fe, Mn,
- vysoce Stravitelné makroprvky Ca, Mg, podpora růstu kostry, prevence odvápnění
- preventivní dávku přírodního mořského pufru Acid Buf, stabilizace trávení proti acidóze
- vysoce účinný pufr Marine MgO s 98 % stravitelností hořčíku během 6 hodin
- kvalitní bílkovinu SEŠ pro tvorbu svaloviny a regeneraci
- extrudované lněné semeno Easylin s vysokým obsahem Q 3 mastných kyselin pro kvalitní a
lesklou Srst, vstřebávání živin, prostupnost membrán pro kyslík, reprodukci, laktaci, tvorbu
paroží a další Zdravotní preventivní Opatření
- kvasinky Progut Rumen na stabilitu trávení v bachoru a rovnoměrnou fermentaci v tenkém
střevě
- pohotovou formu energie ve formě cukrů Z lusků rohovníku.

Tato směs byla vyvinuta po náročném 6 letém testovacím období a doplňuje Th Sobi +
v případě, že jsou Zvířata v optimální kondici.

Reference odběratelů ZOO: Th ZOO C
ZOO Olomouc od 2014, lng. Radomír Habáň, ředitel, tel.: 774 450 413

DIČ: CZ25357972, Tel.: +420 581 221 185, Fax: +420 581 221 171, banka KB Přerov, číslo ÚČTU.“ 194 217 830 257/0100, Wwwjhasoz
Troubecká hospodářská a.S. je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským obchodním Soudem V Ostravě pod spisznačoddí/ B, Vložka 1340


